
UCHWAŁA NR XIV/115/20
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Buczkowice 
w terenach rezerwowanych pod zachodni odcinek drogi obwodowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zmianami),

Rada Gminy Buczkowice
stwierdza, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Buczkowice 

w terenach rezerwowanych pod zachodni odcinek drogi obwodowej nie narusza ustaleń studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice (uchwała Nr III/19/15 

Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 stycznia 2015 r. ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XI/91/19 
Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 października 2019 r.),

stwierdza, że nie wpłynęły uwagi do projektu zmiany planu miejscowego,
oraz uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVI/272/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Sołectwa Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2017 r. poz. 7424 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 18 ust. 3 w tabeli, w wierszu o liczbie porządkowej 86, w kolumnie „Teren wyznaczony w planie”, 
symbol „ZE.81” zastępuje się symbolem „MN.29”;

2) w § 45 ust. 1 wyliczenie symboli „R.1÷17” zastępuje się wyliczeniem symboli „R.1÷11”;

3) w § 46 ust. 1 wyliczenie symboli „ZE.1÷82” zastępuje się wyliczeniem symboli „ZE.1÷79”;

4) w § 46 uchyla się ust. 6;

5) w załączniku nr 1 do uchwały (rysunku planu miejscowego), część rysunku zastępuje się rysunkiem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Pozostała treść planu miejscowego nie ulega zmianie.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są: 

1) rysunek obszaru objętego zmianą planu miejscowego w skali 1:2000, wraz z umieszczonym na tym 
rysunku wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Buczkowice – załącznik nr 1;

2) rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego – stanowiące załącznik nr 2;

3) rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania – stanowiące załącznik nr 3.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Id: 4437AF96-6799-45B5-AD3F-B07722B48D4C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Foltyniak

Id: 4437AF96-6799-45B5-AD3F-B07722B48D4C. Podpisany Strona 2



Id: 4437AF96-6799-45B5-AD3F-B07722B48D4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/115/20

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 29 stycznia 2020 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG 
WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO SOŁECTWA BUCZKOWICE
W TERENACH REZERWOWANYCH POD ZACHODNI ODCINEK DROGI OBWODOWEJ

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Gminy Buczkowice rozstrzyga, co następuje:

§ 1. Stwierdza się brak uwag wniesionych do projektu zmiany planu miejscowego. 

Id: 4437AF96-6799-45B5-AD3F-B07722B48D4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/115/20

Rady Gminy Buczkowice

z dnia 29 stycznia 2020 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH
W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

SOŁECTWA BUCZKOWICE W TERENACH REZERWOWANYCH POD ZACHODNI ODCINEK 
DROGI OBWODOWEJ INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY,
ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 20 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), Rada Gminy Buczkowice rozstrzyga, co następuje:

§ 1. Na podstawie prognozy skutków finansowych zmiany planu miejscowego sporządzonej przez Wójta 
Gminy Buczkowice, nie przewiduje się realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy. 

§ 2. Prognoza, o której mowa w § 1, stanowi integralną część dokumentacji prac planistycznych 
sporządzanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Id: 4437AF96-6799-45B5-AD3F-B07722B48D4C. Podpisany Strona 1




